

خبرنامه

دو طلا و یک برنز سهم جودوکاران ایران در تونس



تیم جودو جوانان ایران در مسابقات آزاد تونس موفق به کسب دو مدال طلا و یک برنز شد و چهار نماینده کشورمان نیز از دور مسابقات حذف شدند. به گزارش مهر، رقابت‌های جودو بین‌المللی آزاد تونس با حضور ۲۱۱ جودوکار از ۲۲ کشور برگزار شد. در گروه پسران ۱۲۸ جودوکار به مصاف هم رفتند که تیم کشورمان موفق به کسب دو طلا و یک برنز شد. امیرعباس چوپان و علیرضا نیک سرشت دو مدال طلا و پوریا بنائیان هم یک مدال برنز برای تیم اعزامی کشورمان کسب کردند. در وزن ۹۰- کیلوگرم که ۷ جودوکار وزن کسبی کرده بودند، امیر عباس چوپان با یک دور استراحت به نیمه نهایی راه پیدا کرد و سپس با برتری مقابل «کرلی کومین» از استونی راهی دیدار نهایی شد و

تیم ملی اصلی والیبالیست‌ها به قهرمانی آسیا نمی‌رود



سرمربی تیم ملی والیبالیست‌ها نشست مردان گفت: چون هدف گذاری برای تیم ملی والیبالیست‌ها شرکت در جام جهانی آمریکا نیست، بنابراین در قهرمانی آسیا هانگژو چین تیم (ب) و بانوان اعزام خواهند شد. هادی رضایی در گفت و گو با ایسنا، درباره زمان برگزاری اردوی تیم ملی والیبالیست‌ها زنان و مردان و تیم ملی (ب)، اظهار کرد: اردوی تیم ملی (ب) و بانوان از ۱۱ تا ۱۸ اسفند در تهران برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا شروع می‌شود. این رقابت‌ها هر دو سال برگزار خواهد شد. او ادامه داد: اردوی تیم ملی اصلی بزرگسالان از اواخر فروردین آغاز می‌شود چرا که تیم ملی به قهرمانی آسیا اعزام نمی‌شود و تیم ملی ب در این رقابت‌ها حضور خواهد داشت. هدف گذاری ما برای این تیم حضور در مسابقات جام جهانی است که همراه در آمریکا برگزار می‌شود. این رقابت‌ها هزار امتیاز دارد که برای حفظ رتبه و حضور پر قدرت تیم در مسابقات جهانی ۲۰۲۶ که سهمیه پارالمپیک لس آنجلس در آن توزیع می‌شود، اهمیت زیادی برای والیبالیست‌ها دارد. رضایی در پاسخ به این پرسش که آیا تغییراتی در ترکیب تیم ملی زنان و مردان ایجاد خواهد شد یا خیر؟ تصریح کرد: در تیم بانوان تلاش بر این است که از بازیکنان جوان استفاده کنیم و در تیم ملی (ب) نیز که پشتوانه تیم ملی است از امیدها استفاده خواهیم کرد. در حقیقت ۳ تیم با ساختار جداگانه خواهیم داشت: بازیکنانی که برای تیم (ب) دعوت می‌شوند برای پشتوانه سازی است و مربیان خاص این رده سنی را دارند که هیچ دخالتی در تیم ملی بزرگسالان نخواهند داشت. در حقیقت هدف گذاری برای تیم ملی بزرگسالان حضور در جام جهانی، قهرمانی جهان، لیگ جهانی و سپس پارالمپیک لس آنجلس خواهد بود.

آغاز بلیت‌فروشی دیدار پرسپولیس و النصر در لیگ نخبگان آسیا

فروش بلیت مسابقه پرسپولیس و النصر از هفته هشتم لیگ نخبگان غرب آسیا آغاز شد. به گزارش رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس،

سه بازیکن النصر غایب بازی با پرسپولیس

سه بازیکن تیم فوتبال النصر به دلیل مصدومیت بازی با پرسپولیس غایب خواهند بود. به گزارش مهر، تیم فوتبال النصر در هفته هشتم و پایانی مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا روز دوشنبه ۲۹ بهمن در ورزشگاه آزادی رو در روی پرسپولیس قرار خواهد گرفت. النصر پیش از دیدار با پرسپولیس، در روشن لیگ عربستان سعودی به مصاف النصر رفت و موفق شد این تیم را به سختی و با نتیجه سه بر دو شکست دهد تا شاگردان استافانو پیولی با روحیه‌ای خود گام به دیدار با پرسپولیس بگذارند. روزنامه الشرق الاوسط عربستان خبر داد: اوتابو، سلطان الغنام و عبدالله الخیبری سه بازیکن النصر به دلیل مصدومیت نمی‌توانند در بازی با پرسپولیس حضور داشته باشند. الخیبری از ناحیه عضله قدامی چپ دچار آسیب دیدگی شده و مدت غیبت او یک تا سه هفته خواهد بود. اوتابو از ناحیه همسترینگ آسیب دیده و امکان غیبت او تا ۶ هفته وجود دارد.

توشه ارزشمند باور بایی‌ها از بریتانیا؛ میلان در باتلاق هلند گرفتار شد

گذشت و آث میلان برابر فاینورد تن به شکست داد. به گزارش مهر، دور رفت از مرحله پلی آف لیگ قهرمانان اروپا، با برگزاری ۴ دیدار پیگیری شد و در یکی از مهم‌ترین بازی‌ها فاینورد موفق شد با نتیجه یک بر صفر از سد آث میلان عبور کردند. در این دیدار که به میزبانی فاینورد برگزار شد «یگور پاکسانو» با گل زودهنگامی که در دقیقه ۳ به ثمر رساند موجبات پیروزی ارزشمند تیمش را رقم زد. در یکی دیگر از این دیدارها هم تیم میلان بر روی توانست با نتیجه ۲ بر یک آتالانتا را شکست بدهد. موناکو در خانه با نتیجه یک بر صفر مغلوب بنفیکا شد و تیم فوتبال سلتیگ هم در حالی که از بایرن مونیخ پذیرایی می‌کرد، با نتیجه ۲ بر یک مغلوب شد. * کلوب بروژ ۲ - آتالانتا یک * موناکو صفر - بنفیکا یک * فاینورد یک - آث میلان صفر * سلتیگ یک - بایرن مونیخ ۲.

خبر

میزبانی بیروت از سوپر لیگ بسکتبال غرب آسیا



با تصمیم فدراسیون جهانی بسکتبال، بیروت به عنوان میزبان سوپر لیگ غرب آسیا انتخاب شد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون جهان بسکتبال، با تصمیم دفتر منطقه‌ای فدراسیون جهانی بسکتبال در قاره کهن (فیبای آسیا)، بیروت به عنوان میزبان مسابقات سوپر لیگ غرب آسیا در فصل پیش رون انتخاب شد. رقابت‌های سوپر لیگ بسکتبال غرب آسیا در سال ۲۰۲۵ با تغییر روش برگزاری همراه شد و در این دوره، پنج تیم در یک گروه قرار می‌گیرند و در دو هفته باهم به رقابت می‌پردازند. هفته اول این رقابت‌ها ۱۴ تا ۱۹ اسفند ۱۴۰۳ و هفته دوم این مسابقات ۱۹ تا ۲۴ فروردین ۱۴۰۴ برگزار خواهد شد و شهر بیروت، میزبان هر دو هفته این رقابت‌ها است.

AFC اعتراض باشگاه عراقی از استقلال راد کرد



کنفدراسیون فوتبال آسیا اعتراض باشگاه الشرطه عراق درباره حضور غیر قانونی آرمین سهرابیان در دیدار برابر این تیم را رد کرد. به گزارش ایسنا، جدال استقلال و الشرطه در هفته هفتم لیگ نخبگان آسیا که در ورزشگاه آزادی برگزار شد با تساوی یک بر یک به پایان رسید. بعد از این بازی باشگاه عراقی از استقلال به AFC شکایت کرد و مدعی شد که استفاده از آرمین سهرابیان خرید جدید استقلال در این بازی غیر قانونی است. کنفدراسیون فوتبال آسیا اعتراض باشگاه عراقی را رد کرد و به این ترتیب نتیجه بازی تغییر نخواهد کرد. رسانه مرض الکره عراق این خبر را اعلام و تاکید کرد که AFC شکایت الشرطه از استقلال به خاطر حضور آرمین سهرابیان در این بازی وارد کرد. الشرطه در لیگ نخبگان آسیا تنها ۳ امتیاز کسب کرده و در رده یازدهم رده بندی قرار دارد و این در حالی است که استقلال با ۶ امتیاز در رده هشتم است.

ادامه صدرنشینی رونالدو در فهرست پردرآمدترین ورزشکاران

فوق ستاره پرتغالی بار دیگر در صدر پردرآمدترین ورزشکاران جهان قرار گرفت. به گزارش ایسنا، کریستیانو رونالدو بار دیگر در صدر فهرست پردرآمدترین ورزشکاران جهان قرار گرفت. رونالدو در ۱۲ ماه سال ۲۰۲۴ میلادی، ۲۶۰ میلیون دلار به دست آورد و در صدر فهرست پردرآمدترین ورزشکاران قرار گرفت. این در شرایطی است که هیچ ورزشکار زنی در بین ۱۰۰ ورزشکار برتر از حیث درآمد وجود ندارد. قرارداد نجومی رونالدو با النصر تضمین کرد که او برای دومین سال متوالی پس از انتقال به لیگ عربستان در صدر جدول باقی بماند. به گزارش اسپورتیکو، مهاجم پرتغالی که هفته گذشته تولد ۴۰ سالگی خود را جشن گرفت، ۲۱۵ میلیون دلار دستمزد از طریق قرارداد با النصر به دست آورد و ۴۵ میلیون دلار نیز به عنوان کارهای تبلیغاتی دریافت کرد. رونالدو به قدری از سایر ورزشکاران جهان جلوتر است که استغن کری، گارد گلدن استیت واریورز، که در رده نهم لیست قرار دارد، ۱۰۰ میلیون با رونالدو فاصله دارد. **نفرات بعدی چه کسی هستند؟** استغن کری با ۱۵۳.۸ میلیون دلار دوم است و تاسون فیوری بوسکور بریتانیایی، با ۱۴۷ میلیون دلار در رده سوم فهرست قرار دارد. لیونل مسی کاپیتان آرژانتینی اینتر میامی (۱۳۵ میلیون دلار) و لبرون جیمز مهاجم لس آنجلس لیکرز (۱۳۳.۲ میلیون دلار) نیز در رده‌های چهارم و پنجم قرار گرفته‌اند.

